dentes in integro ad summam octodecim mercarum monete predicte ad duos

anni terminos consuetos festa videlicet Pentbicostes et Sancti Martini in bierne per

equales dimedias portiones nomine feudifirme tantum pro omni alio onere seruitio

seculari exactione questioue seu demanda que de predictis terris cum pertinentiis

per quoscunque iuste exigi poterunt quomodolibet vel requiri Ac etiam duplicabunt

prefatam feudifirmam in primo anno introitus cuiuslibet beredis ad prelibatas terras

cum augmentatione antedicta et prestabunt tres sectas curie aut comparebunt ad

tria nostra placita capitalia ad ciuitatem Dunblanensem annuatim tenenda et ad

alias cur'as nostras cum premoniti fuerunt per se vel procuratores suos Et si con-

tingat dictos Joannem et Patricium beredes et assiguatos suos suprascriptos deficei'e

in solutione dicte feudifirme cum augmentatione pro spacio quadragiuta dierum

post vnumquemque terminum ipso facto cadent a jure huiusmodi infeoda-

tionis: Et nos vero Rogerus Gordoun decanus et capellanus antedictus cum
consensu et assensu reuerendi patris et capellauorum ecclesie cathedralis antedicte

et successores nostri quicunque omnes et singulas predictas terras de Cluthybeg

cum annexis connexis partibus pendiculis et pertinentiis earundem prefato Joanni

Murray fratri germano dicti Patricii Murray de Tibbermure et beredibus suis de
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corpore suo legitime procreandis quibus deficientibus dicto Patricio heredibus suis

et assignatis quibuscunque adeo libere et quiete in omnibus et per omnia forma

pariter et effectu ut premissum est contra omnes mortales warantizabimus acquiet-

abimus et imperpetuum defendemus : Vobis igitur Willelmo Murray

Balliuis nostris et vestrum cuilibet coniunctim et

diuisim specialiter constitutis in hac parte firmiter precipimus et mandamus
quatenus visis presentibus indilate statum sasinam et possessionem hereditariam

omnium et singularum dictarum terrarum de Cluthybeg cum annexis connexis

partibus j>endiculis et pertinentiis earundem prefato Joanni Murray vel suo certo

attornato latori presentium per terre et lapidis traditionem tradatis et quilibet

vestrum requisitus tradat juste haberi faciat et hoc nullo modo omittat iuxta et

secundum vim formam et continentiam presentis carte nostre feudifirme desuper

confecte Ad quod faciendum vobis balliuis nostris antedictis et vestrum cuilibet

coniunctim et diuisim nostram liberam et omnimodam potestatem damus et com-